
1 / 1第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

No.7 男子 25m バタフライ          タイムレース決勝 大会記録　    16.71

≪ 小学1～4年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

櫻庭　博文 四日市ＳＣ     22.712/ 31 小4
日比野功弥 四日市ＳＣ     28.811/ 32 小1

No.7 男子 25m バタフライ          タイムレース決勝 大会記録　    14.86

≪ 小学5・6年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

呉　　湧太 四日市ＳＣ     16.494/ 31 小5
前田　悠敬 トップＳＣ     16.594/ 52 小6
平田　幸成 四日市ＳＣ     17.814/ 63 小5
矢田　恭平 ＳＣみえ     19.042/ 44 小6
宇佐美凱仁 あすなろＳＳ     19.113/ 55 小5
山口　悠矢 四日市ＳＣ     20.443/ 66 小5
藤崎　智道 コモノ・ＳＳ     20.452/ 57 小6
正木　友絃 あすなろＳＳ     22.423/ 28 小5

No.7 男子 25m バタフライ          タイムレース決勝 大会記録　    12.75

≪ 中・高校生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

市川　瑛己 四日市ＳＣ     12.586/ 61 高2
･大会新

赤﨑　一太 オリンピア     12.776/ 32 高2
中村　陽琉 四日市ＳＣ     13.695/ 43 中2
菱川　誠司 四日市ＳＣ     14.005/ 64 中3
壹岐　周平 オリンピア     14.115/ 35 高1
伊藤　空輝 四日市ＳＣ     14.475/ 56 中2
齋木涼太郎 四日市ＳＣ     15.035/ 27 中1
山本　大翔 四日市ＳＣ     15.154/ 48 中1
伊藤　大翔 あすなろＳＳ     19.593/ 39 中1
小林　笑大 桜中     20.572/ 610 中1
西川　冬真 桜中     26.331/ 511 中1

No.7 男子 25m バタフライ          タイムレース決勝 大会記録　    13.08

≪ 19～29歳 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

阪本　祐也 招待選手     10.876/ 41 一般
･大会新

山本　恵太 ＳＣみえ     12.536/ 52 一般
･大会新

No.7 男子 25m バタフライ          タイムレース決勝 大会記録　    13.72

≪ 40～49歳 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

城向　邦彦 ＳＣみえ     14.256/ 21 一般

No.7 男子 25m バタフライ          タイムレース決勝 大会記録　    18.98

≪ 60歳以上 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

矢田　貞信 コモノＦＣ     19.963/ 41 一般
中嶋　武秀 個人     26.954/ 22 一般
森井　敏次 個人     32.081/ 43 一般

出力日時： 10月1日 10:56
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第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.7 男子 25m バタフライ          タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学1～4年生 ≫

櫻庭　博文 四日市ＳＣ     22.712/ 3    :25.00     2.291

日比野功弥 四日市ＳＣ     28.811/ 3    :32.00     3.192

氏名 所属略称   時  間

No.7 男子 25m バタフライ          タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学5・6年生 ≫

平田　幸成 四日市ＳＣ     17.814/ 6    :18.00     0.191

前田　悠敬 トップＳＣ     16.594/ 5    :16.18     0.412

山口　悠矢 四日市ＳＣ     20.443/ 6    :20.00     0.443

宇佐美凱仁 あすなろＳＳ     19.113/ 5    :19.61     0.504

呉　　湧太 四日市ＳＣ     16.494/ 3    :17.00     0.515

正木　友絃 あすなろＳＳ     22.423/ 2    :20.50     1.926

矢田　恭平 ＳＣみえ     19.042/ 4    :22.00     2.967

藤崎　智道 コモノ・ＳＳ     20.452/ 5    :25.00     4.558

氏名 所属略称   時  間

No.7 男子 25m バタフライ          タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 中・高校生 ≫

齋木涼太郎 四日市ＳＣ     15.035/ 2    :15.00     0.031

中村　陽琉 四日市ＳＣ     13.695/ 4    :13.50     0.192

山本　大翔 四日市ＳＣ     15.154/ 4    :15.50     0.353

赤﨑　一太 オリンピア     12.776/ 3    :12.40     0.374

壹岐　周平 オリンピア     14.115/ 3    :14.50     0.395

伊藤　大翔 あすなろＳＳ     19.593/ 3    :20.00     0.416

市川　瑛己 四日市ＳＣ     12.586/ 6    :13.00     0.427

菱川　誠司 四日市ＳＣ     14.005/ 6    :14.50     0.508

伊藤　空輝 四日市ＳＣ     14.475/ 5    :13.80     0.679

西川　冬真 桜中     26.331/ 5    :31.56     5.2310

小林　笑大 桜中     20.572/ 6    :26.00     5.4311

氏名 所属略称   時  間

No.7 男子 25m バタフライ          タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 19～29歳 ≫

山本　恵太 ＳＣみえ     12.536/ 5    :12.20     0.331

阪本　祐也 招待選手     10.876/ 4    :  .    10.872

氏名 所属略称   時  間

No.7 男子 25m バタフライ          タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 40～49歳 ≫

城向　邦彦 ＳＣみえ     14.256/ 2    :13.50     0.751

氏名 所属略称   時  間

No.7 男子 25m バタフライ          タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60歳以上 ≫

矢田　貞信 コモノＦＣ     19.963/ 4    :19.30     0.661

森井　敏次 個人     32.081/ 4    :30.00     2.082

中嶋　武秀 個人     26.954/ 2    :19.00     7.953

出力日時： 10月1日 10:56


